
— 19592 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 3251

3251

UCHWA£A Nr 125/08 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 30 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê Nr 119/04 Rady Gminy Opatówek z dnia 29 wrze�nia 2004 r. w sprawie nadania Statutu
Gminnemu O�rodkowi Pomocy Spo³ecznej w Opatówku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 1, art. 18 ust.
1, ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) w
zwi¹zku z art. 110 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 115,
poz. 728) Rada Gminy Opatówek uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w
Opatówku uchwalonym Uchwa³¹ Nr 119/04 Rady Gminy
Opatówek z dnia 29 wrze�nia 2004 r. w sprawie nadania
Statutu Gminnemu O�rodkowi Pomocy Spo³ecznej w Opa-
tówku zmiana: Uchwa³a Nr 163/05 Rady Gminy Opatówek z
dnia 30 czerwca 2005 r. i Uchwa³a Nr 199/06 Rady Gminy
Opatówek z dnia 17 marca 2006 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. W §6 GOPS realizuje równie¿ zadania wynikaj¹ce z innych
ustaw, a w szczególno�ci:

w ust. 5 wyrazy:

prowadzenie �wietlicy �rodowiskowej z elementami so-
cjoterapii w Opatówku- rozporz¹dzenie Ministra Polityki
Spo³ecznej z dnia 14 lutego 2005 r. w sprawie placówek
opiekuñczo - wychowawczych (Dz.U. Nr 37 z 2005 r. poz.
331 z pó�niejszymi zmianami)

zastêpuje siê wyrazami:

prowadzenie �wietlicy �rodowiskowej w Opatówku- roz-
porz¹dzenie Ministra Pracy i Polityki Spo³ecznej z dnia 19
pa�dziernika 2007 r. w sprawie placówek opiekuñczo-
wychowawczych (Dz.U. Nr 201z 2007 r. poz. 1455 z pó�n.
zm.)

2. W §6 pkt 7 wyrazy:

prowadzenie spraw postêpowania wobec d³u¿ników ali-
mentacyjnych oraz postêpowania w sprawach zaliczek

alimentacyjnych - ustawa z dnia 22 kwietnia 2005 r. o
postêpowaniu wobec d³u¿ników alimentacyjnych oraz
zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86 z 2005 r. poz. 732 z
pó�niejszymi zmianami)

zastêpuje siê wyrazami:

prowadzenie spraw udzielania pomocy osobom upraw-
nionym do alimentów oraz prowadzenia spraw postêpo-
wania wobec d³u¿ników alimentacyjnych - ustawa z dnia
7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów (Dz.U. Nr 192 z 2007 r. poz. 1378 z pó�niejszymi
zmianami)

3. W §8 Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w
Opatówku - w pkt I W GOPS mog¹ byæ utworzone nastê-
puj¹ce stanowiska pracy: w pkt 21. wyrazy: Stanowisko
pracy d)s �wiadczeñ rodzinnych i prowadzenia postêpo-
wania wobec d³u¿ników alimentacyjnych oraz postêpowa-
nia w sprawach zaliczek alimentacyjnych

zastêpuje siê wyrazami:

21. Stanowisko pracy d)s �wiadczeñ rodzinnych i pro-
wadzenia postêpowania wobec d³u¿ników alimentacyj-
nych oraz prowadzenia postêpowania w sprawie �wiad-
czeñ z funduszu alimentacyjnego.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Opatówek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Opatówek

(-) mgr Andrzej Michalski


